Rua Bernardino de Lima Paes, 45 - Tel./Fax: (11) 4037-1388 - CEP 12990-000 - Pedra Bela - SP
e-mail: camarapb@yahoo.com.br

CAMARA MUNICIPAL DE PEDRA BELA

INDICAÇÃO N° 096/2015

Sr. Presidente

Indico à M esa na forma regim ental, seja oficiada a Senhora

Prefeita M unicipal, para que junto  ao setor competente, realizar serviço de

melhorias em frente aos quiosques do estacionam ento da tirolesa tendo em

vista com as chuvas vem formando buracos e causando transtorno.

Sala das Sessões, “Lazaro Benedito de Lim a”

Pedra Bela, 23 de junho de 2015

go^Salomao Leme
Vereador

mailto:camarapb@yahoo.com.br